
БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

«23» мая 2025 г. № 267

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области от 11 марта 2013 года
№ 164 «О комиссии по установлению стажа муниципальным служащим,
замещающим муниципальные должности муниципальной службы и

служащих обслуживающего персонала»

В связи с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской области
от 24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной
службы в Белгородской области», в целях обеспечения социальных гарантий
работникам органов местного самоуправления Чернянского района и в связи с
изменениями штатно-организационной структуры администрации Чернянского
района, администрация муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области от 11 марта 2013 года
№ 164 «О комиссии по установлению стажа муниципальным служащим,
замещающим муниципальные должности муниципальной службы и служащих
обслуживающего персонала», утвердить состав комиссии по установлению стажа
муниципальным служащим, замещающим муниципальные должности
муниципальной службы и служащих обслуживающего персонала в новой
редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области № 605
от 30 мая 2014 г., № 63 от 22 февраля 2017 г., № 374 от 17 августа 2017 г., № 115
от 12 марта 2018 г., № 364/1 от 05 июля 2019 г., № 95 от 18 февраля 2020 г,
№ 142/1 от 17 марта 2020 года, № 528/1 от 29 сентября 2021 года, № 53 от
02 февраля 2022 года, № 184 от 12 апреля 2023 года, № 245 от 11 мая 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Чернянского района - руководителя аппарата
администрации Чернянского района (Овсянникова Л.Н.).

Глава администрации
Чернянского района С.А. Морозов



2

Утвержден
Постановлением администрации

Муниципального района
«Чернянский район»
Белгородской области

«23» мая 2025 г. №267

Состав комиссии по установлению стажа муниципальным служащим,
замещающим муниципальные должности муниципальной службы и

служащих обслуживающего персонала.

Члены комиссии:

Морозова
Ольга Васильевна

председатель Контрольно-счетной
комиссии Чернянского района;

Стрекозов
Эдуард Николаевич

руководитель правового управления
администрации Чернянского района;

Клещунова
Елена Алексеевна

начальник отдела учета, отчетности
исполнения бюджета - главный бухгалтер
управления финансов и бюджетной
политики администрации Чернянского
района.

Овсянникова
Лидия Николаевна

заместитель главы администрации
Чернянского района - руководитель
аппарата администрации Чернянского
района – председатель комиссии;

Щербакова Елена
Сергеевна

руководитель управления
организационно-контрольной и кадровой
работы администрации Чернянского
района – заместитель председателя
комиссии;

Манохина
Ирина Николаевна

начальник отдела муниципальной
службы и кадров управления
организационно-контрольной и кадровой
работы администрации Чернянского
района – секретарь комиссии.


